
KOPIE

. 
,': r:';:' 

*".

iri"r,,til
lit' :

,t

00P0R|JřtilÉ 3 1 -03.2009



ri

0

0

:]llli{lil;lti:,::,:,::rf.;rir,

40j
,:;:::,:i]],,liill#

/ý!aje (nák|ady). neuzi

1óižeňí přijňů ($'25 nE
\ébg V rozdí|u mé'l ÉÍíi

ra:In
á.tr

rlv\ rrvne|nžpnÁ k rlncažení zriiětňní a .

65 472

.'.
.1...

:t. :::: :::1': :: :; rj:ri::: ::: : : ; ::::::i

''s 
z+ .árán.i' ij

V a 

'Ýdaii 

ňá ř' iÓ]
isou zairrnut1 Ve Výs edku hospooareni

lozr|íl oktenioclnisvhmolnéhoanehmotnéhomaieÍktt1626:8 zz^,;unn)l:iiln|ntněné
0

r!!i

618) l 0

l:iil'rtrll
^ ^8)oz' i 0

Mezisoučet (ř' 20 + 30 + 40 +'50 + 61

: 
}:|i]ii]']]Lí

+ 01)
i.1....

r:ii itrt:tiiirir;rl

::,:',:t :,
' .,, .t ,,'

t:. ,:..

rlt

65 472 '::,













osoba oprávněná k podání daňového přiznání za

Pokud daňové přiznání zpracovává daňový poradce' uvede dá|e evidenční čís|o osvědčení

a své síd|o

Datum

Přiznání sestaviI

31.3.2009 Podpis

Telefon

l

i'ír$

!lli:ljir::11: ; li

lt tli



k31.12.2008



.

Číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k pos|ednímu
dni Účetního období

o I 2

tv.
Oprávky k
dlouho-
dobému
majetku

cprávky k nehmotným výs|edkům vÝzkumu a vÝvoie rc72 ZY c 0
f,právky k softwaru (o73) ?n c oc
3právky k ocenitelným právům Q74 14 c 0

3právky k drobnému dlouhodobému nehmotnému maietku (o78 5Z c 0

)právky k ostatnÍmu dlouhodobému nehmotnému majetku (o79) c 0
)právky k stavbám (081 34 C 0
cprávky k samostatným movitým věcem a souborŮm
novitých věcí (082) c 0

fprávky k pěstitelským celkům trva|ých porostů (085) JO c 0

3právky k zák|adnímu stádu a taŽným zvířatŮm (086) a7 c 0

)právky k drobnému d|ouhodobému hmotnému majetku (088) 2e c 0

)právky k ostatnÍmu d|ouhodobému hmotnému majetku (o89) c 0
Součet ř.29 aŽ39 40 'l.ra 65

B. (rátkodobý majetek ř, 51 + 71 + 80 + 84 41 0 407

t.

Zásoby
Materiál na sk|adě (112 42 0 n

Materiá| na cestě (119) 43 0 I

NedokonČená výroba (121 44 0 L

|p]ployqry v|astní výroby (122 45 n n

Výrobky (123) 46 0

Zvířata (24 47 c 0

ZboŽí na sk|adě a v prodejnách (132 48 0 340
ZboŽí na cestě (139 49 0 0
Poskytnuté zá|ohy na zásoby ( 314 6n 0 0
Součet ř. 42 aŽ 50 E4 c 340

lt.

PohIedávky
odběratelé ,311 52 0
Směnky k inkasu G12 53 n c

Poh|edávky za eskontované cenné papÍry (313 54 0 L

Poskytnuté provozní zálohy (314.ř.50) 0 c

f,statní poh|edávky (315 0 1a

Poh|edávky za zaměstnanci (335) 57 0 c

Poh|edávky za institucemi sociálnÍho zabezpečení a
veřejného zdravotního pojiŠtění (336 58 U

Daň z příjmů (341) 59 n

ostatní přímé daně ,342 AN 0 c
Daň z přidané hodnoty (343 61 0 L

ostatní daně a popJatky (345) 62 L

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se st'rozpočtem (346) 63 n c
Nároky na dotace a ostatní zÚčtování s rozpočtem ÚSC (348) 64 n c

z



CísIo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k pos|ednímu
dni účetního období

a b 1 z
il.

Pohledávky
Pohledávky za účastníky sdruŽení (358) 0 c
Poh|edávky z pevných termínových operací a opcÍ (373) oo 0 0ooh|edávky z vydaných dluhopisů (375) 67 0 0
Jiné poh|edávky (378) oě 0 0
Dohadné Účty aktivní (3B8) 69 0 18
Opravná po|oŽka k pohleQávkám (391) 70 0 0
Součet ř. 52 až 69 minus 70 71 In

JO
lll.

Krátkodobý
finanční
majetek

Pokladna e1D tz n n
eer rr ry (21 3) t.1 0 0
BankovnÍ účty Q21) 74 0 3'1

Vlajetkové cenné papíry k obchodovánÍ (251\ 0 0
D|uhové cenné papíry k obchodování (253) /o c 0
Jstatnícenné papíry (256) 77 c 0
Pořizovaný kr4tkodobý finanční majetek ^ (259) (ó 0
PenÍze na cestě ,+t-261\ IY 0 n

Součet ř.72 aŽ79 BO 0 ,,.31
tv.

Jiná aktiva
celkem

Nák|ady příštích období (381) 81 0 c
Příjmy příštích období (385) 82 0 c
Kursové rozdíly aktivní (386 R? 0 0
Součet ř' 81 aŽ 83 B4 ,:0 i0

ÚttRN Rxrtv f.1+41 B5 0 2',120
KontroIníčísIo ř.1aŽB3 0 8,V:40

-..,.ritiil i:: l.

, .,,.]', ,

l.', 
.

|::, |,' :.



PASIVA utslo
řádku

Stav k prvnimu dni
účetního období

stav K poslednimu
dni účetního období

d ó 4
A. ý|astnÍ zdroje č.90 + 94 PA -2103
1.

Jměni
/lastní jnlění (9o1] 87 0 -1713:ondy 

(91 I ) 88 0 U
oceňovací rozdí|y z přecenění finančnního majetku a
závazkŮ ,€21\ 89 0 n
Součet ř.87 až89 90 rr 1 713

z-
VýsIedek

hospodaření

Učet výs|edku hospodáření (+/-963) qí X -?on
Výsledekhospodařeníveschvalovacímřízení (+/-931) 92 c X
Nerozdě|ený zisk, neuhrazená ztráta min. let (+l-932\ 93 c tl

Součet ř. 91 aŽ 93 94
B. izízdroje ř.96 + 104 + 128 + 132 95 t:, 0

1 Bgeervy p4i 0
a

Dlouhodobé
závazky

D|ouhodobé bankovní Úvěrv (953 0 U

Vydané d|uhopisy (953 98 0 c
Závazky z pronájmu (954) oq U

Přiiaté d|ouhodobé zá|ohv (955 '100 0
Dlouhodobé směnkv k úhradě í958) 101 U 0
Dohadné účty pasivní (389) tuz 0 0
ostatní d|otthodobé závazkv (959 103 0 0
Souěet ř.97 aŽ 103 104 ,,,:"i0 ,:l

Krátkodobé
závazky

Dodavate|é (321 ínÁ 0 -9
Směnkv k úhradě (322\ 106 0 n

PřUaté zálohy (324) 107 0
ostatnÍ závazkv (325) 'Í na 0 0
Zaměstnanci (331 '109 0 0
cstatní závazky vůči zaměstnancům (333 110 0
Závazky ze sociá|ního zabezpeěení a zdr,poiiŠtění (336 111 0 r
Daň z příjmů (341 112 0 c
ostatní přímé daně (342 113 0 C

Daň z přidané hodnoty (343 114 0 c
ostatní daně a pop|atky (345 115 0 c
Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu (346) lto 0 c
Závazky ze vztahu k rozp.orgánů uzem.sam'ce|ků (348 117 0 c
Závazky z upsaných nespl.cenných papírů a vk|adů (367) 118 n c
Závazky k účastníkům sdružení (368 ,14o

0 0
Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 0 0
Jiné závazkv (379 121 c 0
Krátkodobé bankovní úvěry * -. . (231) 122 c 0
Eskontní úvěrv Q32\ Izó c 0
ýydané kratkodobé d|uhopisy (241) 124 0 tl

V|astní d|uhopisy (255 tzc U 0
Dohadné účty pasiYní (389) tzo n L

ostatní krátkodobé finanční výpomoci (379 tzt U 0
Součet ř,105 aŽ 127 128 ;U 4Á-t+

6

Jiná pasiva
ýýdaje příštích období (3B3 129 U 0
Výnosy příštích období (384 130 0
Kursové rozdí|y pasivní (3B7) 131 n 0
SouČet ř. 129 aŽ 131 132 ..; :rili..,\/

UHRN PASIV ř.86 + 9{ í,l? o
Kontro|ní Čís|o (ř.86 až 133) ooe
Formulář zpracovata ASPEKT HM, www. d anov a p rizn á n, i, cz, nonloi nlu



Zpracováno V sou|adu s
Vyh|áŠkou č. 504/2002 Sb. ve
znění poŽdějších předpisů

:,...'. 1. .:

o.p.s.
lČo

28086899
Rybářská 80í

Třeboň ll

3790't

ČÍslo
účtu

Název ukazate|e ČísIo
řádku

Činnosti

hIavní hospodářská celkem

o I
A. NAKLADY ,: -;l

. Spotřebované nákupy ce|kem 0 ..:..j
'501 Sootřeba materiá|u 1 0 c n

502 Spotřeba enerqie z U c 0 r

Spotřeba ostatnÍch neskIadovateInÝch dodávek 0 r c 0

504 Prodané zboŽí 4 c c c 0

|. SluŽby ce|kem ,,_1.,1
0 ó 11

511 Opravv a udrŽováni c 0 c

Cestovné o c 0 c 0

^,í 
a Nák|adv na reprezentaci c 0 c 0

518 ostatní sIuŽbv a 11 0 c 11

Il. osobní náklady ce|kem :0 :0 0 0

521 Mzdové nákladv q c 0 c 0

524 Zákonné sociá|ní poiiŠtění 10 c n c n

525 ostatnÍ sociá|ní poiiŠtění 11 c n c 0

Ózl Zákonné sociální nákIadv 12 c 0 c 0

528 ostatní sociální nákIadv 1? c 0 c 0

V. Daně a pop|atky celkem j,0
0 .U

E?,I Daň siIniční 14 c 0 c 0

cÓz Daň z nemovitostí í4 L c 0

538 ostatní daně a pop|atky, I 0 c 0

ý' ostatní nák|ady ceIkem 0 0 1 1

541 Sm|uvní pokutv a úrokv z prodlení 17 I 0 c 0

542 ostatní pokutv a pená|e 18 0 0 c 0

543 odois nedobvtné pohIedávkv ío 0 0 n 0

E)) Urokv 20 0 0 n 0

Kursové ztrátv zl n 0 n 0
E'ÁA Dary 22 U n c

548 Manka a Škodv z5 0 U n c

549 Jiné ostatnÍ nák|ady 24 C 0 1 1

I ': r'

:a4. a.::::a::::.

lbÚsabšš jc"ěilÍeť li.:



Čisto
účtu

Název ukazate|e
Óisto
řádku

Činnosti

hIavní hosoodářská celkem

5 7

Vl. odpisy' prodaný majetek, tvorba rezev a opravných po|oŽek
celkem 65

i':'l

0

,tt..:,"'

0 65

551 odpisv d|ouhodobého nehmotného a hmotného maietku zc 65 n U AA

552
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého
nehmotného a hmotného maietku zo 0 0 n 0

ccó Prodané cenné papÍry a podí|y 27 0 0 0

554 ProdanÝ materiá| 28 c 0 n c

cco Tvorba rezerv ZY 0 0 L c

Tvorba opravnÝch po|oŽek ?n 0 ll c

V||. Poskytnuté příspěvky ce|kem
;.;ltr.:

..ril. ':...0

::::::::::

,,,:::0

581
Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačnÍmi
sIoŽkami 31 0 0 0 0

582 Poskvtnuté č|enské příspěvkv 32 0 0 0 0

ý||l. Daň z příjmů ce|kem ce|kem 0 .:,,:0 0 0

^oA
Dodatečné odvody daně z příJmů 0 0 0 n

Úětová třída 5 celkem ( řádek 1 aŽ33) .lÓ ,,,'7

; tt:: l

. TÉby za vlastní v'ýkony a za zboŽí ce|kem 21 '0 0 21

601 TrŽbv za v|astní výrobkv
.l
I 0 0 0 0

ovz TrŽbv z orodeie sluŽeb z zl n 0 21

604 TrŽbv za prodané zboŽÍ ó c U c c

||. Změna stavu vnitroorganizačních zásob celkem :0 .,..:.O o

611 Změna stavu zásob nedokončené vÝrobv 4 0 0 0 0

612 Změna stavu zásob po|otovarŮ 0 0 0 0

613 Změna stavu zásob výrobků 0 c 0 0

614 Zména stavu zvířat 7 0 U 0 0

lll. Aktivace celkem 0

621 Aktivace materiá|u a zboŽí 0 0 0 0

622 Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb I U 0 0 0

623 Aktivace dlouhodobého nehmotného maietku 10 0 0 n 0

624 Aktivace dIouhodobého hmotného majetku 14 0 0 0 U

V. ostatní výnosy ce|kem 0 o 'i,;0
::,rl(

641 Sm|uvní pokutv a úrokv z prod|enÍ 12 0 0 0 0

642 ostatní pokutv a pená|e í? 0 0 0 0

643 P|atbv za odepsané poh|edávkv 14 0 0 0 c

644 Úrokv 15 0 0 c

645 Kursovné ziskv lo 0 0 0

648 Zúčtování íondů 17 0 0 0 c

649 Jiné ostatnÍ výnosy 18 0 0 0 c



: :..:::::::.:.::.:::r .:..::.::.::i: : :

Čís|o
účtu Název ukazatele Císlo

řádku

Činnosti

hIavní hospodářská .q n rá vn ' celkem

5 6 B
V. TrŽby z prodeje majetku' zúčtování rezerv a opravnyicn polozer
celkem

llllllll..i..llll.lll'.llllll..'.llllt

.,.,.,.,,,,,,,,,.,,'..,,.,,,,,,.,,, .i.,.t ,.

....... .'....'....... .........'....''.''óó

03z
ÍrŽby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného
najetku 19 65 0 0 65
Tržby z prodeje cenných papírŮ a podí|Ů 20 0 0 0 0

654 TrŽby z prodeje materiá|u z',|. "'+ o 0 n

655 Výnosy z krátkodobého finančního maietku 22 0 0 0 n

656 ZÚčtování rezerv 23 0 0 0 0
657 Výnosy z d|ouhodobého Íinančního maietku 24 25 0 0 25
659 ZÚčtování opravných po|oŽek 25 0 0 0

/l' Přijaté příspěvky ce|kem
l....iiiiii'..i...........Ii.i.':l;i|.|i|i:......|l.0.ljiiiii....Ii..Ii.:.].i'i....'ii.'..:':Il:..:.j...:i.iji.ó

'::::'EE

681 Přtjaté příspěvky zúčtované mezi orqanizačními s|oŽkami 26 0 0 0 0

684 Přijaté příspěvky (dary) 27 355 0 0 ?qE

684 Přijaté ě|enské příspěvky 28 0 0 0 c
ýll. Provozní dotace ce|kem

691 Provozní dotace 29 0 0 c c

9!!eya třÍda 6 ce|kem ( řá<lek 1 až29 | liil:i.i:::::::r{S6l ,,:',:.,,:':ll::l::,:,:':',.:':.:':::46t

ii.|.vÝ$!lED|Éft:.:H'osPjdDhŘÉNÍI:FŘ:ÉD;.EEAŇĚ.ŇíM í9o
: 

' 

: ' : ': ': ':. :. : 
' 

: 
. 

: ' : 

' 

: ' :::.: . ' : 

' 

: ' : 
.: 

' : .: : ': ' : : 
] 
: : ] ]

.,.,::.::t.:.:::::l:::li,l :;::.,.:.,.::,:i.tii:i :0 ....,.,.i':,,',,,,.,,,',,,',,,,,,t,,,, 38i
591 Daň z příjmů 65 0 0 0 n

oi:l:Wš tlÉ.o ĚK.l.H oš ÉoDÁŘÉÍ\ !:ĚN'ÍÍtll:i:.:i:.::i.ii.i:i::ri:::i:j.jij:ii::i:::j.Ii:.:Ii.,:.:i:;'l:.ii::i:iiiili;l.i.:..ili.il;l:lllllllll;lllls9ó r.,(J ....ií :,::::::;::;:::,r..,;,.:,18t

KontroIní čís|o 999
:i:tl.;.:.

::...i0
'i.:':.:ř

..................'..........'...'ž..i.5s

.i:]iiiiiiitii:il

it i: it::::l:]i:i

l::::::::r:::::::::::::::::t:::::

ii::r:r::jrl:::l:::r:;::::riri:l

::l:::jj:i:i:i:i:::::i:i:;:::;:r

.)i:it:t::111: i: l

odes|áno den:
31.3.2009

RazÍtko:

Destinace Třcboňsko o"p"s'

R.ybářská 801

379 0l Třoboň tI

lČr 28086899 ťi1

íŤd
r_ t I
od.povídá za Údaje: I tns. |vo Pastrňák, CSc.

;

il\ll ,l l l l | 1 
^ 

| | ,Í
tt [ttLL LL L \,í

Telefon:
B$FEl(
::tti:::t:::::::l:::::::;:

n1..a...íllw.tv,'':!

::il::t::::::::::::::::.:::::::.::31

s



š)' 1Ac\J
"!ts

€€
.i.o: 'řs''$,Bus. PRiLoHn x Účerruí zÁvĚnce K 31 .12.2oo8

r=s,ř š o.s Destinace Třeboňsko o.p.s.la .Eý .} .s-

'j *\ ď tr Třeboň, Rybářská 8oí;' - -F -la .j-' ,.'."

i'ffi|. 
oBEcNÉ Úonle

í. Popis účetní jednotky, právní subjektivita, druhy obecně prospěšných s|užeb, zak|adateté,statutární orgány

Druhy obecně prospěšných s|uŽeb:
- prezentace a propagace Třeboňska jako destinace cestovního ruchu- rozpracovánía prosazovánístrategie rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku- podpora rozvoje cestovního ruchu ha Třeboňsku
- podpora a pořádání spol-9čenských, kulturních, sportovních a turistických akcí na Třeboňsku- ochrana ku|turního a přírodního dědictví, příroáy a Životního prostřbdí na Třeboňst<u, péče o ně,jejich prezentace a propagace. péče o jinak neudrŽované a z h|ediska turistického, rekreaěního, kulturního nebo sportovníhovýznamné objekty, vodn.í p|ochy a toky, územÍ, pozemky, cesty, itezky a trasy n" ir"bon.ku- péče o venkovní turistické informačňí a navigáční sy.ió'y n" Tř"boň.ku

Destinace Třeboňsko o. p.s.
Třeboň, Třeboň l|, Rybářská 8o1' PsČ 379 o1
28086899
obecně prospěŠná společnost

3|.l.^ j: J-"ftií\" ̂ oq:9n9 .prospěŠných spo|ečností, vedeném Krajským
soudem v Ceských Budějovicích, oddí| o, v|oŽka 160 (1'B.2oo8)

ODEON FIRM SERVTS a.s.
Brno, Josefská 425t25, PsČ 602 oo, |Č 6g4 86 725

Vk|ad zak|adate|e do vlastního jmění k 31'12.2OOB:1'000 tis. Kč

Správní rada:

Název:
SídIo:
ldentifikační číslo:
Právní forma:
Datum vzniku:

Zakladate!:

Dozorčí rada:

předseda správní rady: |ng. lvo Pastrňák, CSc.
členka správní rady: |ng. Maríe Košinová
č|en správnírady: |ng. JiříStefan

předsedkyně dozorčí rady: Ing. Magda|ena Herdová
č|en dozorčí rady: |ng. David Vopá|énský
č|en dozorčí rady: lng. Petr Habersbergér

ll. |NFoRMACE o ÚěerruÍcn METoDÁcH A oBEcNÝcH ÚčerruícnzÁsnoÁcH

1. Účetní období
od data zápisu společnostido obchodního rejstříku dne 1'8.2008 do 31.12.2008
2. Použité účetní metody a ap|ikace obecných účetních zásad
Společnost účtuje d|e vyhlášky 45o4t2oo2.Sb., a českých Účetních standardů pro účetní jednotky, ukteých h|avním předmětem 8innosti nenÍ podnikani, 

,v 
órť|úéňu Účetního období nedoŠ|o k Žádnéodchy|ce od metod podle $ 7 odst. 5 zákoáa, které by ňoli uiiu na majetek a závazky, na finančnísituaci a výs|edek hospodaření Účetní jednotky



3. Způsob zpracování účetních záznamú,způsoby a místa jejich úschovy
Prvotní úČetní záznamy vpap-írové ooo9|o,jsou zpracovány vÚčetním software, výstupy jsou opětuchovávány v papírové podobě, a to u zak|aoátete spoteenosíi.
4. Způsoby oceňování
Učelní jednotka o"?::]: maje|ek nabytý Úp|atně v pořizovacích cenách, majetek nabytý bezÚplatně(dar) je oceňován částkou uvedenou v dárovací smlouvě.
5. Způsoby odpisování

odpisový p|án pro d|ou'hodobÝnajetek vychází z Životnosti, odpisových skupin a daňové odpisovésazby. Společnost má"k31 122oo1 pouze dlouhodobý nehmotný majetek - software, který Účetněodepisuje na 36 měsíců'

6. Způsob stanov.ení oprávek k majetku a způsobu stanovení reátné hodnoty příslušného
majetku a závazkÍt

Úee9i jednotka má k31 '12.2oo8 pouze.oprávky kd|ouhodobému majetku, které vznik|y jako sumaodpisů a jsou korekcí brutto ceny d|ouhodobéiro majetku na netto cenu, která 
"ýi"JÍ'ié 

ř"ár."'
hodnotu majetku; jiné oprávky za úěetní období stanovany neby|y.

7' Způsoby tvorby a výše vytvořených opravných poIožek arezev za uzavírané účetní období
Úeetnijednotka nevytvoři|a Žádné opravné poloŽky ani rezervy za uzavírané Účetní období.

t|. DoPLŇUJíCí lNFoRMAcE K RozVAzE AvÝKAzU zlsKu A ZTRÁT
1, Způsoby oceňování.Použitých pro položky aktiv a závazktl věetně toho, jak byty stanoveny

úpravy hodnoty, at' již přechodné nebo trvlle
Aktiva azávazky jsou oceňovány cenou pořízení, tyto pořizovacíhodnoty nejsou nijak upravovány, anipřechodně, anitrva|e'

2. Přepoěet aktiv a závazktl s uvedením použitého kursu k rozvahovému dni vyhlašovanéhoceskou národní bankou

V průběhu Účetního období se nevyskyt| Žádný případ potřeby přepočtu aktiv a závazkŮ z Kč na jínou
měnu ani naopak.

3. Název jiných úěetn'ích jednotek, v nichŽ účetní jednotka sama nebo prostřednictvím třetíosoby jednající jejím jménem a na její úěet drŽí podíl, tento podíl ň.iz" oyt i v podobědržených akcií,.-s. uvedením počtu,-.1.-minovité nodnoty a druhu těchto akcií, jakož i výŽezákladního kanitá]u, vlastního jměníifondů a zisku neÉo ztráty této jiné účetní jednotky zaminu|é úěetní období
Spo|ečnost nemá v Žádnéjiné účetní jednotce sama nebo prostřednictvím třetí osoby Žádný podí|.
4. Přehled sp|atných záv.azkťl pojistného na sociátnÍ zabezpeč,ení a příspěvku na státnípolitiku zaměstnanosti, přehled splatných závazků veřejného zoravotního pojištění aevidované daňové- nedop|atky u míštně prislusnyctr finančňích orgánů s úveaeňiň částek,

datem vzniku a splatnosti
Společnost nemá k 31.12'2008 žádné spl?1|9 závazky pojistného na sociální zabezpečení apříspěvku na státní po|itiku zaměstnanosti a ni žádné sptatňé,závazky veřejného zdravotního pojištění.
Spo|ečnost nemá k 31,12.2oo8 evidovány žádné oanoůo nedop|atky'-

5. Poěet a jmenovitá hodnota akcií nebo podítu, nebo nemají.|i jmenovitou hodnotu,informace o jejich ocenění
Spo|ečnost nemá Žádné akcie ani podíly.

6. Existence majetkových ce^nný papírú, vyměnite|ných a prioritních dtuhopisů nebopodobných cenných papírů nebo práv, judáním je;icrr póetu 
"r.o.=áhu 

práv, kterápropůjěují

Spo|ečnost nevydala Žádné majetkové cenné. papíry, vyměnite|né a prioritní d|uhopisy nebo podobnécenné papíry nebo práva. Společnost vlastní z xs vyňeňite|ných d|uhopisů oDEoŇ 2008 emitovanÝch



zak|adatelem V nominá|ní i účetníhodnotě '1.O0O tis. Kč. Spo|ečnost má nárok na výnosy z d|uhopisů,/ které jsou vypláceny ětvrt|etně po sraŽení sráŽkové daně.
/

7. Dlužené částky, které.vznik|y v daném účetním období a u ktených zbytková dobasplatnosti k rozvahovému dňi přesahuje pět let, i"ňí-i výše všech d|uhů účetníchjednotek, 
-krytých p|nohodnotnou zárukou, danou íouto účeíni jeanoiiďš uvedenímpovahy a |ormy záruky (tyto informace se uvádějí oaaeiána pro po|ožku kaŽdého věřitelepodle struktury rozvahy (bitance))

Spo|ečnost ned|uŽí k 31.12,2oo8 Žádnou částku u které zbytková doba splatnosti k rozvahovému dnipřesahuje pět |et, společnost nemá Žádné dlouhodobé .aiážŘv.
8. ce|ková výše finančních nebo jiných závazkil,které nejsou obsaženy v rozvaze(bi|anci)
Spo|ečnost nemá k 31.12'2oo} žádné finanční nebo jiné závazky, které by neby|y obsaŽenyv rozvaze.

9. Výsledek hospodaření v č|enění.p-odlejednotlivých druhů činnosti (v případě, že se tytočinnosti od sebe značnou měrou liší, neno poruďto vyzaJu;e zv|áštní.prbvňiňrdopi"l
Výs|edek hospodařen í z h|avní čin nosti:
Výsledek hospodaření z hospodářské činnosti

325 tis. Kč
0 tis. Kč

í0. Průměrný evidenční přepočtený početzaměstnanců pod|e zvláštního právního předpisu vělenění pod|e kategorií, jakož i ós-ooní nák|ady za Ú.četní období v čienění podle výkazu
1i9k.u a ztráty u po|ožek',A.l|I.9 Mz-dové náktády.'aŽ.'A.!ll.t3.-ó"i"ňi."ociální náktady,,.údaje o poět.u a postavení zaměstnanců, pórua jsou zároveň členy statutárních,kontrolních nebo jiných orgánů určených statutám, stanovami nebo jinou zřizovacilistinou

Spo|ečnost nemě|a V roce 2OOB Žádné zaměstnance, nemě|a Žádnéosobní nák|ady.
1í. Výše stanovených odměn a funkčních požitků za úěetní období č|enům statutárních,kontrolních nebo .jiných orgánů určených statutem, stanovami nebo jinou zřizovaci|istinou, z titulu jejich-funk9e, jak9-ž 

!-uy-s" vznik!ých nebo sm|uvnc sjeananých závazkúohledně požitků bývalých eleňt toctrto orgánů, s uvedením celrov_d-vyše pro kaŽdoukategoriičtenů

V Účetním období nebyly vyp|aceny Žádné odměny ani funkění poŽitky č|enům statutárních anidozorčích orgánů spo|ečnosti.

í2. Úěast ělenů statutárních, kontrolních 
-nebo 

jiný9! orgánů účetní jednotky určenýchstatut.e-m-,-stanovami nebo jinou zřizovací |istinou á;"1i"t' rodlnných příslušníkŮ v osobách,s nimiŽ-úěetní jednotka uzavřeta za vykazovane rieeini období oocnoani smlouvy nebo jinésm|uvní vztahy
Předseda správní ralv je předsedou dozorčj rady spo|ečnostioDEoN DATA SERV|S a.s', se síd|emvPraze 4, Nuse|ská 1419t53, |Č 4484833t, zapšane váLcnoonrm rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze u o991.u B, v|oŽka 1205, s níŽ účeiníjednotká v roce 2008 uzavře|a darovací smlouvua sm|uvnívztah zajišt'ujícíprovoz internetového portá|u www.treoonit<;;'. 

---. -." -

13. Výše zá|oh a úvěrů, poskytnutých č|e-nům orgiánů uvedeným v části |l1 této přílohy, suvedením úrokové sazby, h|avní podmínky a případně proplácené ěástky, jakoŽ i zavážxypřijaté 11 jejich Účet jakožto urěitli oruh záiuky s uu."adni' 
"árň."á.íllše 

pro každoukategorii č|enů

Č|enům orgánů spo|ečnosti (správní a dozorčí rady) neby|y poskytnuty v účetním období Žádné zá|ohyani Úvěry.

14. Rozsah, ve kterém by! výpočet zisk.u 
-neb-o {1á-ty ovIivněn způsoby oceňování v průběhuúěetního období n-eb-o bezprostředně- předcháiejicitró rieeinitro boaoní (pokud takovéocenění má závaŽný vliv na budoucí daňóvou poviňnost, je nutno o tom uue"t podrobnosti)

ocenění d|ouhodobého nehm.otného majetku získaného darem cenou d|e darovacísm|ouvy stanovi|ovýŠi odpisů Úětovaných do nák|adů spoleenosti. V Žádném oarsiň óřp;;#,;a'ziosoo oceňovánív|iv na výpočet zisku.



í5. Zptisob zjištění základu-daně z příjmů, pouŽité daňové úlevy a způsoby užití prostředků vběŽném Účetním- období, získaných z daňových úlev v. přeáchá,qi"icn zdaňovacích
obdobích, v ělenění za jednotlivá zdaňovací období pod|e póŽadavku iv|áštních právních
předpisů

Zák.|ad.daně z příjmů by|. zjištěn z výnosů spo|ečnosti pod|éhajících dani a z daňových nák|adů.Daňová povínnost nevz,nik|a,. nebot' výs|edná daňová poviňnost byia sníŽena d|e $ 20 odst. 7 v částce
9.859,- Kč s tím, Že takto získané prostředky bu!9u póuŽity re rryti nákladů souvřslicich s činnostmi,z nich získané příjmy nejsou předmětem daně. Vzhiedem k tomú, ze se jedná o prvni účetní období
společnosti, nezískala spo|ečnost v předcházejících zdaňovacích obdobicň zaone áaňové úlevy.
í6. Rozdíly mezi daňoygu. Royinností připadající na běžné nebo minulé účetní období a jiŽzaplacenou daní v těchto účetních obdobích fien v případě, že je tento rozdí| vyznami,,i;

tato informace se uvede, jen není.|i tento rozdíI v ce|kové výši obiaŽen v přístušn! polozóó
v rozvaze (bilanci))

Jedná se o první zdaňovací období společnosti.

17. Yýznamné po|ožky aktiv

Dlouhodobý nehmotný majetek - software

Počáteční stav

Pffrustky

Úry*y
-vyřazeru
- prodej
- škody

Odpis

Konečný stav

Pořizovací
cena Kě

0

778

0

0

0

0

718

oprávky
Kě

Zůstatková
cena Kě

0

778

0

0

0

0

-65

713

0

0

0

0

0

0

6s

ó5

ZboŽi na skladě

Pořizovací
cena Kě

0

340

0

0

0

0

oprávky
Kě

Zůstatková
cena Kě

0

340

0

0

0
0

0

340

Počáteční stav

Pffrůstky

Ubytky
-výazeru
- prodej
- škody

0

0

0

0

0

0

0

0Konečný stav 340

í8. Rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů včetně úrokových sazeb a popis zajištění úvěrů
Spo|ečnost nemá k g1.12,2oo8 žádné dlouhodobé bankovní úvěry'



19. Poskytnuté dotace na provozní úče|y nebo na pořízení dtouhodobého nehmotného a
/ hmotného majetku, s uvedením výše dótaci a jejicn zarojůi
/ Spo|ečnost nepřija|a v účetním období Žádné dotace na provozní úče|y nebo na pořízenídlouhodobého hmotného a nehmotného majetku.

20' Přeh|ed o- přijatých a poskytnutých darech, d11-cíc|r a příjemcích těchto darů, jedná.ti se ovýznamné po|oŽky nebo pokud io vyžaduje zv|áštní prrevni pieopis
Společnost přijala v Účetním období dva významné dary od spo|ečnosti zak|adate|e v ce|kové částce1 1 18 tis. Kč'

2í- Přeh|ed o veřejných sbírkách pod|e zvláštního právního předpisu s uvedením úěe|u a výšivybraných částek

Spo|ečnost neorganizovala v účetním období Žádné veřejné sbírky ani do žádné veřejné sbírkynepřispě|a jako dárce.

22. Zpilso-b 
-vypořádání výsledku hospodaření z předch áze!ících účetních období, zejménarozdělení zisku

Toto Účetní obdobíje první účetní období, spo|ečnost nemá hospodářský výsledek z předcházejících
účetnÍch období.

23. Významné udátosti, které se sta|y mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetnízávěrky pod|e $ 19 odst. 5 zákona

od rozvahového dne 31,12.2008 do okamŽiku sestavení Účetní závěrky nedoš|o kŽádné významné
události.' 

' 
Učetní jednotce nejsou známy Žádné skutečností, které poskytují další informace opodmínkách či situacích, které existovaly ke konci rozvahového dne, ani o s"kuíečnostech, které jako

nejisté podmínky či situace existova|y ke konci rozvahového dne, a jejichŽ důsledky rneni u1i'n"mným
způsobem poh|ed na finanční situaci Účetní jednotky.

l||. DALŠí |NFoRMACE PoDLE ZVLÁŠTNíCH
RozHoDNUTí Účerruí JEDNoTKY
Takového informace nejsou

V Prazedne 31.3.2008

PRÁVNÍcH PŘEDP|SŮ A PoDLE

Destinace Třeboňsko o.p.s.

Rybářská 80l
379 01Třeboň II

I6e; ?8086S99

t,u"ttkl
-@

ipředseda správní rady
I

Děstinace Třebroňsko o n
il
estinace Třeboňsko o. p.s.

\
\




